
Drogi Darczyńco, Droga Darczyńczyni! 

Weekend Cudów, czyli weekend przekazania prezentów Rodzinie za 
nami. 

Dzięki Wam mogliśmy kolejny raz odwiedzić i wesprzeć tysiące 
najbardziej potrzebujących. Pomagając Rodzinom, niosąc razem 
mądrą pomoc, zmieniamy nie tylko ich życie, ale też często również 

nasz świat. Razem pomagamy tym, którzy często ze swoimi trudnościami zostają sami, 
nie proszą nikogo o pomoc, mimo że bardzo jej potrzebują. Pozwalamy sobie na 
zatrzymanie, popatrzenie na innych z nadzieją i większą empatią. Bo przecież 
zmieniając wiele małych światów, zmieniamy nasz wspólny świat! 

Dziękujemy, że jesteście Drodzy Rodzice i że pomagacie zmieniać świat na dobre. 

Mamy dla Państwa coś wyjątkowego. Poniżej przeczytacie jakie były wrażenia Pani 
Irenki oraz słowa Wolontariusza, Wolontariuszki z Weekendu Cudów. 

Relacja ze spotkania z Rodziną przy wręczeniu paczki 

Pani Irena przywitała nas bardzo życzliwie. Nie spodziewała się tego, co dla niej mamy. 
Do końca nic nie zdradzaliśmy i nastawiliśmy panią, że paczka będzie symboliczna, 
przygotowana pod jej potrzeby. Kiedy pięciu wolontariuszy zaczęło wnosić paczki i 
końca nie było widać, nasza seniorka usiadła z wrażenia i zaniemówiła. Nie wiedziała, 
co się dzieje. Zadała nam tylko jedno pytanie : jak może podziękować Darczyńcy ? Była 
ogromnie wzruszona i nie wierzyła, że to wszystko, co mieści się w paczkach, jest dla 
niej. Od razu usiadła w swoim nowym fotelu, a uśmiech nie schodził jej z ust przez całą 
naszą wizytę. Przy otwieraniu kolejnych paczek pani Irena chwytała się za głowę z 
niedowierzaniem i nazywała nas swoimi aniołami. W tym dniu, przy tym wydarzeniu, 
uwierzyła, że są ludzie, którzy dobrze jej życzą i są pełni dobroci. 

Słowo od Rodziny 

Pani Irena pragnie bardzo podziękować i złożyć najserdeczniejsze życzenia swoim 
Darczyńcom. Niech te Święta będą pełne miłości, spędzone w gronie najbliższej 
rodziny, a Nowy Rok niech przyniesie samą pomyślność i Boże błogosławieństwo. 

Jeszcze raz dziękujemy Wam Drodzy Rodzice za okazałą pomoc!  

  



 


